
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERĖMIMO ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE

2021 m. gruodžio 10 d. Nr. T1-275

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6

punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. lapkričio

11 d. raštą Nr. SD-3615(1.6E) ,,Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, Šilalės rajono savivaldybės

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 2021 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. SP2-251(13.7E)

„Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti nuosavybės teise“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo

agentūros patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą: mobilius vaizdo įrašymo ir

transliavimo įrenginius – 18 vnt., 1 vnt. įsigijimo vertė – 1 072,06 Eur, bendra įsigijimo vertė –

19 297,08 Eur, inventoriniai Nr. IT-018693/1-18.

2. Perduoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį Šilalės rajono savivaldybės

nuosavybėn, Šilalės rajono švietimo įstaigoms pagal Šilalės rajono švietimo įstaigoms patikėjimo

teise perduodamo ilgalaikio materialiojo turto – mobilaus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginių –

sąrašą (priedas).

3. Nustatyti, kad šio sprendimo priede nurodytas turtas bus naudojamas hibridinėms klasėms

sprendimo priede nurodytose Šilalės rajono švietimo įstaigose įrengti.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės rajono

savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. gruodžio 10 d. sprendimo

Nr. T1-275

priedas

ŠILALĖS RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO – MOBILIŲ VAIZDO ĮRAŠYMO IR

TRANSLIAVIMO ĮRENGINIŲ – SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Mokyklos pavadinimas

Inventorinis

Nr.

 Kiekis,

vnt.

Vieneto

įsigijimo

vertė,

Eur

Bendra

įsigijimo

vertė,

Eur

Bendra

likutinė

vertė,

Eur

1.
Šilalės r. Laukuvos 

Norberto Vėliaus gimnazija
IT-018693/1-1

– IT018693/1-2
2 1 072,06 2 144,12 2 144,12

2.
Šilalės Simono Gaudėšiaus 

gimnazija

IT-018693/1-3

– IT018693/1-5
3 1 072,06 3 216,18 3 216,18

3.
Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazija

IT-018693/1-6

– IT018693/1-10
5 1 072,06 5 360,30 5 360,30

4.

Šilalės r. Kaltinėnų 

Aleksandro Stulginskio 

gimnazija

IT-018693/1-11

 – IT018693/1-12
2 1 072,06 2 144,12 2 144,12

5.

Šilalės r. Kvėdarnos 

Kazimiero Jauniaus 

gimnazija

IT-018693/1-13

 – IT018693/1-15 3 1 072,06 3 216,18 3 216,18

6.
Šilalės r. Pajūrio Stanislovo 

Biržiškio gimnazija

IT-018693/1-16

 – IT018693/1-17
2 1 072,06 2 144,12 2 144,12

7. Šilalės suaugusiųjų mokykla IT018693/1-18 1 1 072,06 1 072,06 1 072,06

                             Iš viso: 18 x 19 297,08 19 297,08

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti patikėjimo teise

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-10 Nr. T1-275

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-10 15:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-14 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




